
 

名証自規Ｇ第 12 号 

2020 年３月 16 日 

 

情 報 取 扱 責 任 者 各 位 

 

株式会社名古屋証券取引所 

自主規制グループ長 中村 秀昭 

 

 

ＴＤｎｅｔオンライン登録サイト 
ログイン画面のデザイン変更及びチャットボット機能追加について 

リリース延期のお知らせ 
 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当取引所の市場運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 本年３月９日付「ＴＤｎｅｔオンライン登録サイトログイン画面のデザイン変更及びチャット

ボット機能追加のお知らせ」（名証自規Ｇ第 11 号）にてご案内いたしました、ＴＤｎｅｔログイ

ン画面のデザイン変更及びチャットボット機能の追加につきまして、リリース日の延期をさせて

いただきます。直前のご案内となりましたことをお詫び申し上げます。新たなリリース日につき

ましては別途ご案内いたします。 

情報取扱責任者の皆様には、貴社内のご関係者にご周知賜りますようお願いいたします。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

株式会社名古屋証券取引所 自主規制グループ（上場監理担当） 

電話：052-262-3174 電子メール：jisyukisei@nse.or.jp 

 

mailto:jisyukisei@nse.or.jp

